
 

ENZ00041AA0001 

2025年 12月作成 

2025年 12月 

ブリーズヘラー®吸入練習用カプセル 

包装変更のご案内 
 

謹 啓 

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ブリーズヘラー®吸入練習用カプセルの個装箱につきまして、製造工場の変更に伴い、下記の通り

仕様変更を行いましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。   

今後とも、なお一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

仕様変更 

 変更前 変更後 

個装箱 開封口 

• 開封口の形状を変更しました。 

• 個装箱のサイズを変更しました。 

 

 

 

 

 

 

個装箱 製品基本情報 

• 使用期限/製造番号/包装/貯法/

記載区分の印字箇所等のデザインを

変更しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

個装箱 輸入情報追記 

• 社名左上に「輸入」の文字を追記

しました。 

  

 

個装箱 サイズ変更 

製品名 変更後 

ブリーズヘラー®吸入練習用カプセル 90x21x119 mm 

以上 

 


